2017 年 3 月 24 日

報道関係者各位

ノーベルファーマ株式会社

株主の異動に関するお知らせ

 ノーベルファーマ株式会社（本社：東京都中央区、社長：塩村仁）は、当社株主に

下記の通り、異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の事由

稲畑産業株式会社保有の当社株式の一部を株式会社メディパルホールディング

スに譲渡したことによるものです。これにより、当社の株主構成は次の通りとな

りました。

 氏名又は名称 株式の種類 保有株式数 出資比率

１ 久永アンドカンパニー有限会社 普通株式 1,000 株 85.84%

２ 株式会社メディパルホールディングス 普通株式   83 株 7.12%

３ 稲畑産業株式会社 普通株式   82 株 7.04%

以上

【本件に関する問合せ先】

ノーベルファーマ株式会社

常務執行役員 管理本部長（管理統括） 菅谷 勉

〒103-0024 東京都中央区日本橋小舟町 12 番 10 号

Tel: 03-5651-1160